
Öffentliche Ausschreibung (Liefer- / Dienstleistung)

HAD-Referenz-Nr.: 5906/39

Vergabenummer/Aktenzeichen: 2024/10/1

1. Auftraggeber (Vergabestelle) / Einreichung der Angebote / Zuschlagserteilung:
Offizielle Bezeichnung:Magistrat der Stadt Wanfried

Straße:Marktstraße 18

Stadt/Ort:37281 Wanfried

Land:Deutschland (DE)

Kontaktstelle(n) :Finanzverwaltung

Zu Hdn. von :Herrn Mario Hunstock

Telefon:05655-9894-19

Fax:05655-9894-30

Mail:mario.hunstock@wanfried.de

digitale Adresse(URL):http://www.wanfried.de

2. Art der Vergabe: Öffentliche Ausschreibung gemäß UVgO
3. Form, in der Angebote einzureichen sind:

[ ] elektronisch

    [ ] in Textform

    [ ] mit fortgeschrittener/m Signatur/Siegel

    [ ] mit qualifizierter/m Signatur/Siegel

[x] schriftlich

4.

5. Bezeichnung des Auftrags: Ausbau der OD Wanfried BA 2026, Ingenieurleistungen gem. HOAI

§44 und 48, Leistungsphasen 1-6 sowie besondere Leistungen

Vergabenummer/Aktenzeichen: 2024/10/1

Art des Auftrags: Dienstleistung

Art und Umfang der Leistung: Die Stadt Wanfried möchte im Zuge einer

Gemeinschaftsmaßnahme mit Hessen

Mobil, die Fahrbahn und Nebenanlagen, sowie Kanal und Trinkwasserleitung in der

Ortsdurchfahrt in Wanfried erneuern.

Die Vergabeunterlagen werden vollständig online zur Verfügung gestellt.

Weiterhin wird auf die vorliegende Leistungsbeschreibung und die Fotodokumentation verwiesen.

Produktschlüssel (CPV):
71300000 Dienstleistungen von Ingenieurbüros

Ort der Leistung: Marktstraße 18, 37281 Wanfried

NUTS-Code : DE737 Werra-Meißner-Kreis

6. Unterteilung in Lose: nein
7. Nebenangebote: Nebenangebote sind nicht zugelassen

8. Ausführungsfrist:
Der zu erstellende Förderantrag ist spätestens bis zum 28.03.2025 vorzulegen.

Beginn : 01.12.2024

Ende : 28.03.2025

weitere Fristen :
9. Bereitstellung/Anforderung der Vergabeunterlagen

Vergabeunterlagen werden elektronisch zur Verfügung gestellt unter: https://www.had.de/

onlinesuche_referenz.html?TYPE=024&CLI_ID=5906&REC_ID=39

Erteilung weiterer Auskünfte:

Druckansicht einer Bekanntmachung file:///C:/Users/wan-fb2-hm/AppData/Roaming/HAD/D3F.HTML

1 von 2 23.10.2024, 11:16



10. Frist für den Eingang der Angebote: 07.11.2024 14:00 Uhr

Bindefrist: 07.12.2024

11.

12.

13. Unterlagen zum Nachweis der Eignung: siehe Leistungsbeschreibung.

14. Zuschlagskriterien
niedrigster Preis

15. Sonstige Informationen:

nachr. HAD-Ref. : 5906/39

nachr. V-Nr/AKZ : 2024/10/1

16. Weitere Anforderungen nach dem Hessischen Vergabe- und Tariftreuegesetz:
Abgabe einer Verpflichtungserklärung zu Tariftreue und Mindestentgelt, auch für Nach- und

Verleihunternehmen.

Vertragsstrafe wegen schuldhaften Verstosses gegen eine sich aus der Verpflichtungserklärung zu

Tariftreue und Mindestentgelt ergebenden Verpflichtung wird vereinbart: Nein

Tag der Veröffentlichung in der HAD: 23.10.2024

Druckansicht einer Bekanntmachung file:///C:/Users/wan-fb2-hm/AppData/Roaming/HAD/D3F.HTML

2 von 2 23.10.2024, 11:16


